PRODUITFICHE DE DONNEES
TB ECA 120 K
Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence E180.0913.9100
 Description rapide
Thermocouple bimétallique comme pièce de rechange pour
divers aérateurs pour petites pièces du groupe ECA 120 K
 Caractéristiques techniques
Poids 0,01 kg
Poids avec emballage 0,08 kg
Largeur 160 mm
Hauteur 7 mm
Profondeur 235 mm
Largeur avec emballage 180 mm
Hauteur avec emballage 10 mm
Profondeur avec emballage 250 mm
Gamme A
GTIN (EAN) 4012799101147